REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGTARE
“EAL Corp”SH.P.K
NIPTMO01427033A

DT. 29.04.2021

VENDIM nr.01
[ ortakut te vetem te shoqerise

Sot ne date 29.04.2021 ne seline e shogerise Rruga "Reshit Collaku", Kulla Nr.1, Kati 9, Ap.43,
Tirané, Shqipéri

1- Z. Admir Shima qe zoteron 100% te kapitalit te shogerise

VENDOSI:

1-Shitjen e 100% te kapitalit qe ai zoteron, tek Z.KRISTI MARA

2-Te nenshkruhet Kontrata e Shitjes te kuotave sipas ketij vendimi..
3-Pas kesaj shitje shoqeria do te kete NJE ortak perkatesisht :
- Z.KRISTI MARA i cili zoteron 1-nje kuote te shoqgerise qe perfageson 100% te kapitalit .

Kapitali 1 shoqgerise eshte 100,000-(njeqind mije) leke dhe numri i pergjithshem i kuotave
eshte 1-nje.

4-Te ndryshohet Administratori i shogerise, duke shkarkuar Administratorin aktual Z.
Admir Shima.

5-Emerimin e Adminstratorit te Ri te Shogerise Z. KRISTI MARA
nje periudhe kohe 3-vjecare duke filluar nga data 29.04.2021 deri ne daten 28.04.2024.

6-Ky vendim te rregjistrohet ne QKB ne baze te ligjit tregtar. /

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE

Admir Shima
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